
VLASTOVKA
oddílová

Blatníkovka

mesícevv

DUBNOVÝ

NEWSLETTER

Vítej u dalšího oddílového newsletteru!
Tentokrát se v dubnové Vlaštovce

podíváme na...

Ahoj!

TOM Otrokovice

Odměny vítězům Hořcovky
Blatníkovka měsíce
Zdraví - co na to Sluníčka 

       a Potkani?
Aprílové hádanky
2. díl táborových povídaček

Odmeny vítezům

Horcovky

vv

vv

vv

Píseň od písničkářů Wabi a Miki Ryvolů vás
vezme na pravý vandr stezkou, která voní jarem.
Znáte ji? Asi vás nepřekvapí, že je to oblíbená
písnička Sympaťáka!

Spacák / karimatka - příspěvek 1500 Kč
Krosna - příspěvek 1500 Kč
Pohorky - příspěvek 1500 Kč
Desková hra - dle vlastního výběru
Fitness náramek/hodinky
Bezdrátová sluchátka
Vstupenky do Aqualandu Moravia
...a mnoho dalších!

Pro největší snaživce z našeho oddílu jsou
i letos nachystány nejrůznější odměny!

Podrobnější informace o kategoriích
a odměnách najdete brzo na webu.

... tentokrát s komiksem!

https://www.youtube.com/watch?v=05L21wT8hqw


sociální sílě
50%

rodiče a okolí
25%

z vlastních zkušeností
10%

škola
5%

Pohyb

Zdra
vé vzta

hy

Stra
va

Spánek

Duševní p
ohoda

Pobyt v
 přír

odě
0

1

2

3

4

5

Kolektivní sporty
62.5%

Outdoorové sporty
25%

Individuální sporty
12.5%

Zdraví - co na to

Slunícka a Potkani?vv

Každý rok si 7. dubna připomínáme, jak důležité
je starat se o své tělo i mysl. Zdraví není jen 
o tom, jestli nejsme nemocní – ovlivňuje ho to,
jak jíme, hýbeme se, odpočíváme i jak se cítíme
mezi ostatními. 
Zkusme se v tento den zamyslet nad tím, co
děláme pro své zdraví, a udělejme klidně jen
malou změnu: jít pěšky místo jízdy autobusem,
zařadit více ovoce, nebo si dopřát večer 
bez telefonu pro lepší spánek. 

Jak o zdraví přemýšlí  Sluníčka a Potkani?
Podívejte se na jejich odpovědi z dotazníku! ⬇

,,Čím míň jíš, tím víc
hubneš”
,,Musíš to rozchodit”
,,Svaly musíš potrhat,
aby rostly”
,,Hladovění jako dieta”

internet/ChatGPT   10%

čtvrtina účastníků spí denně 4-6 hodin a druhá
čtvrtina 8 a více hodin



vv vv

vv

APRÍLOVÉ

HÁDANKY



🌷

☀
🩺

📝

✝

�

🌿

🎂

1.4. - 30. 4. Hořcová výzva

4. - 6. 4. Jarní víkendovky

7. 4. Světový den zdraví

13. 4. KOPR (táborová schůzka)

13. - 20. 4. Svatý týden

19. 4. Modlitba u Božího hrobu

19. 4. Pletení tatarů

27. 4. Oslavy 30 let kostela

Zatím budeme aktivní
všude tady, tak AHOJ!

Dostal/a jsi se na konec
tohoto newsletteru, 

na další se můžeš těšit
zase za měsíc!

Dubnový kalendár
vv

https://www.facebook.com/TOMICIOTROKOVICE
https://www.instagram.com/tom_otrokovice/?igsh=MTB4MDV0Ym1obmUxdQ%3D%3D&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1xqiTTZXz6TRqMGZN6ClaaQ0Di2Q0zwwfI6z_fD-GE9T18kGek2ZFG1RE_aem_9C_4LUOLj5RL126LNT2Fnw
https://www.tom-otrokovice.cz/index.php
https://www.youtube.com/channel/UCvnwqajvj-ThlYLbvkm1cWQ

